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Pressemelding 
Hammerfest Energi kjøper 100 % av aksjene i 

FIKAS Bredbånd as. 

31. oktober 2007 kjøpte Hammerfest Energi 34 % av aksjene i 
Fikas Bredbånd. I avtalen var det opsjon på å overta 100 %. 
Hammerfest Energi vedtok 28.september å benytte seg av 
denne opsjonen. I løpet av høsten vil dermed Fikas Bredbånd 
bli en del av Hammerfest Energi-konsernet.  

Hammerfest, 29.september 2009:   

Fikas er ett av Finnmarks eldste telecom-selskap. Siden oppstarten i 1992 har Fikas gitt 

hammerfestinger tv- og teletjenester. Selskapet har de siste årene gjennomført et omfattende 

moderniseringsprogram. Fikas tilbyr nå digital-tv, høyhastighets bredbånd og telefoni.  

”Som markedsleder i Hammerfest må vi hele tiden utvikle vårt konsept. Dette krever bl.a. 

kompetanse og kapital.  Overtakelsen fra Hammerfest Energi styrker oss i så måte”, sier daglig 

leder i Fikas Espen Hansen. 

 

Ved å overta Fikas styrker Hammerfest Energi sin rolle som infrastrukturaktør i Hammerfest.  

”Vi er nå en komplett leverandør av infrastruktur til innbyggerne i Hammerfest. Ved oppkjøpet 

av Fikas leverer vi nå strøm, digital-tv, bredbånd og telefoni. Når vi etter hvert også leverer 

fjernvarme vil dette ytterligere styrke vår rolle som lokal og regional infrastrukturaktør.”, uttaler 

adm.dir i Hammerfest Energi Jon Eirik Holst. 

 

Selskapene skal nå starte arbeidet med å samlokalisere bedriftene. I løpet av 2010 vil både 

teknisk hovedsentral og personell være samlokalisert i Hammerfest Energis lokaler i Hammerfest. 
  



Side 2   

 

 

Hva vil dette bety for innbyggerne i Hammerfest. 

Vi vil i 2010 gjennomføre flere større satsinger. Av de viktigste kan nevnes: 

 Oppgradering av digital-tvsentral.  

Våre kunder tilbys interaktive tjenester som VOD (leiefilm), store utvalg innen HD-tv og 

høyere kvalitet på tjenestene. 

 Fiberutbygging 

En rekke nye områder blir bygd ut med fiber. I oktober setter vi i drift byens største 

fibernett i Baksalen. I 2010 vil andre bydeler bli bygd ut med høyhastighets fibernett. 

Dagens kabel-nett vil bli omfattende modernisert for å møte nye utfordringer. 

 

En annen viktig effekt er at IT-miljøet i Hammerfest styrkes. Vi knytter nå sterkere bånd mellom 

infrastruktur og IT-tjenester. Fikas er allerede en stor eier av IT-tjenesteselskapet Bitstorm. Det er 

viktig å samkjøre ressursene slik at vi står godt rustet til å tilby lokale konkurransedyktige tjenester til 

næringsliv og husholdninger.   

 

 

Kontaktpersoner: 

Hammerfest Energi  Fikas Bredbånd  Ådna Holding 

Jon Eirik Holst   Espen Hansen   Knut Ådna 
adm.dir    daglig leder   daglig leder  
mob: 93248585   mob: 91741074   mob: 90873130 

 


